
Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 | Edição Nº 286 | Caderno II

  

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
 

PORTARIA nº 058 de 01 de Abril de 2020. 
 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso 

de suas atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 

192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, faz saber a quem 

interessar. 

 

                 RESOLVE: 
 

           Art. 1º - DESIGNAR a Senhora ALINE MAYARA 
VASCONCELOS TELES MARINHO, como COORDENADORA 

DO PROGRAMA SAÚDE DO IDOSO E DO HOMEN, desta 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tartarugalzinho, 

a contar do dia 01 de Abril de 2020. 

           
Art. 2º - DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de Abril de 2020. 

 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 
 
 



Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 | Edição Nº 286 | Caderno II 2

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
 

PORTARIA nº 059 de 01 de Abril de 2020. 
 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso 

de suas atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 

192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, faz saber a quem 

interessar. 

 

                 RESOLVE: 
 

           Art. 1º - DESIGNAR a Senhora JULIANA BAIA DA SILVA, 
como COORDENADORA DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA, 

desta Secretaria Municipal de Saúde do Município de 

Tartarugalzinho, a contar do dia 01 de Abril de 2020. 

           
Art. 2º - DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de Abril de 2020. 

 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 
 
 
 



Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 | Edição Nº 286 | Caderno II 3

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
 

PORTARIA nº 060 de 01 de Abril de 2020. 
 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso 

de suas atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 

192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, faz saber a quem 

interessar. 

 

                 RESOLVE: 
 

           Art. 1º - DESIGNAR o Senhor FÁBIO DE SOUZA 
CORREA, como COORDENADOR DO PROGRAMA DE 

IMUNIZAÇÃO, desta Secretaria Municipal de Saúde do Município 

de Tartarugalzinho, a contar do dia 01 de Abril de 2020. 

           
Art. 2º - DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de Abril de 2020. 

 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 
 
 
 



Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 | Edição Nº 286 | Caderno II 4

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
 

PORTARIA nº 062 de 16 de Abril de 2020. 
 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso 

de suas atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 

192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, faz saber a quem 

interessar. 

 

                 RESOLVE: 
 

           Art. 1º - DESIGNAR a Senhora LINDA SHIRLEY ROCHA 
DA SILVA, como COORDENADORA DO PROGRAMA SAÚDE 

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, desta Secretaria Municipal 

de Saúde do Município de Tartarugalzinho, a contar do dia 16 de 

Abril de 2020. 

           
Art. 2º - DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 16 de Abril de 2020. 

 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 
 



Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 | Edição Nº 286 | Caderno II 5

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
PORTARIA nº 063 de 24 de Abril de 2020. 

 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso 
de suas atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 
192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, faz saber a quem 
interessar. 

 
                 RESOLVE: 

 
           Art. 1º - DESIGNAR os Senhores, MICHEL RODRIGUES 

DA SILVA e ALEX DIONE MORAIS FERREIRA, para compor a 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO deste município. 

 
Art. 2º - Ficam igualmente designados os senhores, 

VALÉRIA DIAS DA SILVA COELHO e VALDENILSON DE 
JESUS ARAÚJO FERRAZ, para suplentes dos membros da 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, mencionados no 
artigo anterior. 

 
Art. 3º - Os trabalhos da Comissão Permanente de 

Licitação, serão presididos pela Leydiane Botelho Alves. 
 
Art. 4º - As licitações somente poderão ser abertas e 

jugadas com a presença de todos os membros da comissão. 
 
Art. 5º - Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 24 de ABRIL de 2020. 

 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 


		2020-04-24T18:17:49-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




